产品手册
版本04.00
主宰测量挑战
R&S®ZNA
矢量网络分析仪
 Rohde & Schwarz R&S®ZNA  矢量网络分析仪   32
目录 测量方法
亮点

第二个本振和射频信号源，适用于R&S®ZNA50
（双端口） R&S®ZNA50-B52 10  MHz至50  GHz 1332.6526.02
订购信息
 Rohde & Schwarz R&S®ZNA  矢量网络分析仪   6362
名称 类型 频率范围 订单号 附注
频谱分析仪模式 R&S®ZNA-K1 1332.5320.02
时域分析(TDR) R&S®ZNA-K2 1332.5336.02
扩展时域分析（包括眼图）  R&S®ZNA-K20 1332.4746.02 需要R&S®ZNA-K2
连续数据记录 R&S®ZNA-K28 1332.5613.02
标量混频器和任意变频测量 R&S®ZNA-K4 1332.5342.02
矢量校正变频器测量（无需使用参考混频器和相位
参考） R&S®ZNA-K5 1332.5359.02 需要R&S®ZNA-K4
相位相参信号源控制 R&S®ZNA-K6 1332.5413.02
真实差分模式 R&S®ZNA-K61 1332.5442.02
脉冲信号测量 R&S®ZNA-K7 1332.5371.02 需要R&S®ZNA-K17
中频带宽提高至30  MHz R&S®ZNA-K17 1332.5459.02
毫米波变频器支持 R&S®ZNA-K8 1332.5388.02
无本振接入的变频器群延时测量 R&S®ZNA-K9 1332.5394.02
需要R&S®ZNA-K4和选件以生成双音信号；
 ❙双端口R&S®ZNA：R&S®ZNAxx-B52、
R&S®ZNAxx-B21、R&S®ZNAxx-B212
 ❙四端口R&S®ZNA：R&S®ZNAxx-B16
和R&S®ZNAxx-Z9电缆组件或
R&S®ZNAxx-B213内部合路器、
R&S®ZNAxx-B21/-B23
1  MHz频率分辨率 R&S®ZNA-K19 1332.5513.02
噪声系数测量 R&S®ZNA-K30 1332.5465.02
不确定度分析 R&S®ZNA-K50 1332.5542.02 用户提供METAS工具
不确定度分析，预先安装 R&S®ZNA-K50P 1332.5594.02 预先安装METAS工具
安全写保护 R&S®ZNA-K51 1332.5559.02
数据流存储 R&S®ZNA-B7 1332.4546.02 增加可并行用于脉冲包络测量的接收机数量
（取决于中频带宽）
依据IEEE  370的EAZY去嵌(EZD) R&S®ZNA-K210 1339.3897.02
依据IEEE  370的现场去嵌(ISD) R&S®ZNA-K220 1339.3900.02
智能夹具去嵌 R&S®ZNA-K230 1339.3916.02
Delta-L  PCB表征 R&S®ZNA-K231 1339.3922.02
健康与使用监控服务(HUMS) R&S®ZNA-K980 1332.5607.02
毫米波变频器 变频器需要R&S®ZNA-K8
变频器WR15，单模块 R&S®ZC75 50  GHz至75  GHz 1323.8259.02
变频器WR12，单模块 R&S®ZVA-Z90 60  GHz至90  GHz 1322.3024.02
变频器WR10，单模块 R&S®ZVA-Z110 75  GHz至110  GHz 1307.7000.03